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WERKZEUG-EVLERT

Waschautomat beheizbar Typ MINI 60 ~

Properties

Betriebsspannung (V):
D (mm):

Fullmenge (I):

H (mm):

Leistung (W):

€5427.59*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: XIB2129903

robuste und stabile Edelstahlkonstruktion, zusatzlicher
Kleinstteilereinigungskorb aus Edelstahl @ 170 mm,
rotierender Waschkorb aus Edelstahl, Schwadenabzug,
Siebblech aus Edelstahl mit Filterkorb Gber dem
Waschtank, Wassermangelsicherung, 1 Pumpe
horizontal angeordnet, 3 dreidimensionale DlUsenrohre
aus Edelstahl

Einsatz:

flr wassrige Spezialreiniger im Reparatur- und
Instandhaltungsbereich sowie in Fertigungsabteilungen
in der Industrie

Abmessungen:

945 x 830 x 1025 (geschlossen)

945 x 830 x 1640 (gedffnet)

230
600
80
380
3550
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tel:+4952670

Tragfahigkeit (kg): 100
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